
ZARZĄDZENIE    NR 74/2008/V
PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC

 z dnia 3 kwietnia 2008r.

w sprawie powołania komisji przetargowej  do  czynności związanych z  przeprowadzeniem 
przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  wydzierżawienie  nieruchomości  położonej  w 
Pabianicach przy ul. N.Gryzla 17.

        Na podstawie  art.30  ustawy z dnia 8 marca 1990r  o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:
                                
      §1. Powołuję  komisję  przetargową  do  czynności  związanych z  przeprowadzeniem 
przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  wydzierżawienie  nieruchomości  położonej  w 
Pabianicach przy ul. N.Gryzla 17, w następującym składzie:

1) Mariusz Witkowski – Przewodniczący
2) Jadwiga Izbicka – Zastępca Przewodniczącego
3) Elżbieta Łyczywek – Członek
4) Monika Jegier – Członek

           §2. 1. Do zadań komisji należy:
1) zapoznanie się z dokumentacją będąca podstawą do przeprowadzenia przetargu,
2) przygotowanie regulaminu przetargu,
3) przeprowadzenie przetargu zgodnie z regulaminem.

                2. Przewodniczący komisji przetargowej sporządza protokół z przeprowadzonego 
przetargu. 

           §3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej, obowiązki 
przewodniczącego pełni jego zastępca.

           §4.1. Komisja rozpoczyna prace  z dniem powołania.
                2. Komisja zakończy prace z dniem podpisania protokołu z przetargu.  
 
           §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


